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    PËRSHKRIM:

Blloku i rrugëve në studim ndodhen në dy zona të
ndryshme:
1-Blloku i rrugëve (Blloku 1)ndodhet në Njësinë
Administrative Nr.11, me një gjatësi  afersisht 1.5km,
ku kërkohet rehabilitimi total i rrugëve të aksesit me
të gjithë elementët e vetë rrugorë.

2- Blloku 2 përfshin rrugën kryesore në fshatin Dritas,
dhe dy rrugë të tjera, me një gjatësi afërsisht 1.8km
dhe gjerësi 4m. Në gjithë gjatësinë e tyre ka
dëmtime dhe cedime të paketave të shtresave
rrugore.  Shihet nevoja e menjëherëshme e
ndërhyrjes si e vetmja rrugë aksesi në banesa.

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e rrugëve në
total me qëllim përmirësimin e jetesës për banorët
e kësaj zone.

01.HOROGRAFIA



Dega 6
Dega 2

Dega 3

Dega 4

Dega 5

Dega 8

Dega 7

Dega 9

Dega 1

Lumi i Tiranes

Terminali i
Autobuzave

Tirane
Rruga Vangjel Noti

Kam
ez

Dega 5-1

Dega 5-2

N

S

EW

Legjenda:

Rruget ekzistuese

Dega 1
Dega 2
Dega 3

Rruge ne prone

Dega 4
Dega 5
Dega 6
Dega 7
Dega 8
Dega 9

1_1

HOROGRAFIA

"INSTITUTI DEKLIADA ALB" sh.p.k

BASHKIA TIRANË

Rruga "Ukraina e Lire", Pll.Tekno-projekt, Kt.10, Ap.9, Tel:+355692078555, dekliadaalb.shpk@gmail.com, Tiranë

© KY VIZATIM ËSHTË  PRONË E "INSTITUTIT DEKLIADA-ALB" SH.P.K. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE
SHPËRNDARJA NDËRMJET TË TRETËVE TË KËTIJ  DOKUMENTI (OSE TË ÇDO PJESË TË TIJ) PA LEJEN E
MËPARSHME ME SHKRIM TË "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ËSHTË E NDALUAR.

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

Porositës:

Titulli i projektit:

STUDIM-PROJEKTIM OBJEKTI:
“REHABILITIMI I INFRASTRUKTURËS

RRUGORE NË NJËSINË ADMINISTRATIVE
NR.11+ ZALL-HERR"

Emërtimi i vizatimit:

Shkalla:

Përshkrimi i Fazës: PROJEKT ZBATIM

Data:  2024
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    PËRSHKRIM:

Blloku i rrugëve në studim ndodhen në dy zona të
ndryshme:
1-Blloku i rrugëve (Blloku 1)ndodhet në Njësinë
Administrative Nr.11, me një gjatësi  afersisht 1.5km,
ku kërkohet rehabilitimi total i rrugëve të aksesit me
të gjithë elementët e vetë rrugorë.

2- Blloku 2 përfshin rrugën kryesore në fshatin Dritas,
dhe dy rrugë të tjera, me një gjatësi afërsisht 1.8km
dhe gjerësi 4m. Në gjithë gjatësinë e tyre ka
dëmtime dhe cedime të paketave të shtresave
rrugore.  Shihet nevoja e menjëherëshme e
ndërhyrjes si e vetmja rrugë aksesi në banesa.

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e rrugëve në
total me qëllim përmirësimin e jetesës për banorët
e kësaj zone.
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Blloku i rrugëve në studim ndodhen në dy zona të
ndryshme:
1-Blloku i rrugëve (Blloku 1)ndodhet në Njësinë
Administrative Nr.11, me një gjatësi  afersisht 1.5km,
ku kërkohet rehabilitimi total i rrugëve të aksesit me
të gjithë elementët e vetë rrugorë.

2- Blloku 2 përfshin rrugën kryesore në fshatin Dritas,
dhe dy rrugë të tjera, me një gjatësi afërsisht 1.8km
dhe gjerësi 4m. Në gjithë gjatësinë e tyre ka
dëmtime dhe cedime të paketave të shtresave
rrugore.  Shihet nevoja e menjëherëshme e
ndërhyrjes si e vetmja rrugë aksesi në banesa.

Projekti ka për qëllim rehabilitimin e rrugëve në
total me qëllim përmirësimin e jetesës për banorët
e kësaj zone.
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